2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 апреля 2019 г.
	г. Новоалександровск
	№558

О завершении отопительного периода 2018-2019 годов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение пяти суток подряд, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2018-2019 годов на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края 15 апреля 2019 года в 24 часа 00 минут.

2. Разрешить филиалу общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Ставрополь» в Новоалександровском районе продлевать отопительный период для населения при наличии соответствующего заявления.

3. Руководителям муниципальных учреждений, находящихся в собственности Новоалександровского городского округа Ставропольского края обеспечить:
- завершение отопительного периода 2018-2019 годов;
- техническое освидетельствование зданий, технологического и инженерного оборудования;
- создать комиссии по подготовке муниципальных учреждений к отопительному периоду 2019-2020 годов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края С.А. Волочка.

5. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале Новоалександровского городского округа (www.newalexandrovsk.ru).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                                        С.Ф.Сагалаев